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Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacidn
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacién
Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Qperacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operaclén

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversidn
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

300,000

10,710,243
0

6,205,780

661,637
1,661,239

10,000

0
2,471,587

-1,631,395
0

0
1,631,395
0

1,631,395

323,471

391,741

68,270

50,000

26,179,108
0

14,782,296

1,066,276
4,788,405

5,592,132
-5,788,292
0

0
5,788,292
4,196,104

1,592,188

-177,600

221,948

399,547
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TAMAULIPAS

BYIYSUPAR, EILIERNIEA
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 1,163,663 -373,760
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 2,989,884 3,363,644
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al FIna?Gel Efercicio 4,153,547 2,989,884

"Bajo protesta de decir verdad declarahyos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y sdn responsabilidad del emisor"

DR. ALEJANDRO G ALEZ LOZANO LIC. LIDL® FRANCISCO MARTINEZ
DIRECFOR ADMINISTRATIVO
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